66 Et quoniam Agnum sine macula, Christum x crucifixum, non est possibile homini, carnis infirmitate circumdat, sic perfecte sectari, quin aliquas contrahat sordes; ideo documento certo firmabat, eos, qui perfectioni vite invigilant et intendunt, quotidianis debere se lacrymarum emundare fluentis. Licit enim y jam \* esset adeptus cordis et corporis puritatem mirabilem, non cessabat tamen lacrymarum imbribus jugiter oculos expiare mentales, corporeorum luminum non ponderando jacturam. Cum enim ex continuo fletu infirmitatem oculorum incurrisset gravissimam, suadente sibi medico, quod abstineret a lacrymis, si corporei visus cæcitatem vellet effugere, Vir sanctus respondit : Non est, frater medice, ob amorem luminis, quod habemus communem cum muscis, visitatio lucis æternæ repellenda vel modicum : quia non spiritus propter carnem, sed caro propter spiritum beneficium lucis accepit z. Malebat siquidem corporalis visus lumen amittere, quam lacrymas, quibus oculus mundatur F interior, ut Deum videre valeat, repressa \* devo- \* Sur. regressione spiritus impideat.

67 Cum autem semel daretur consilium a medi-  
cis, et instanter suaderetur a fratribus, ut pateretur  
sibi per remedium subvenire coctura aa, humiliiter  
Vir Dei assensit; quia salutiferum hoc simul et  
asperum esse cernebat. Vocatus itaque venit chirurgus \*, instrumentum ferreum igni submittens \* Vatic. chi-  
ad faciendam cocturam. At Christi Servus, corpus  
jam horrore concussum confortans, sicut amicum,  
cepit ignem alloqui, dicens : Mi, frater ignis, præ  
ceteris rebus æmulandi decoris, virtuosum, pul-  
chrum et utilem te creativ Altissimum; este mihi  
hac hora propitius, esto curialis. Precor magnum  
Dominum, qui te creavit, ut tuum mihi calorem  
temperet, quo suaviter urentem valeam sustinere.  
Oratione finita, contra igne candescens ferreum  
instrumentum signum crucis edidit, ac deinceps  
intrepidus persistebat. Profundatum est crepitans  
ferrum in tenera carne, et ab aure usque ad super-  
ciliū coctura protracta. Quantum irrogaverit  
ignis ille dolorem, Vir ille \* sanctus expressit.  
Laudate, inquit ad fratres, Altissimum, quia vere  
dico vobis, nec ignis ardorem sensi, nec carnis  
ullum dolorem. Et conversus ad medicum : Si non  
est,

AUCTORE  
S. BONAVEN-  
TURA.

q  
\* in Wadd.  
deest siquidem

r  
s  
t

facto et verbis  
docet, severi-  
tatem vite  
charitate tem-  
perandam.

u

Ex continua-  
lachrymis pe-  
rictitans de  
visu

x

y  
\* Vatic. tam

z

cauterium sine  
dolore suspi-  
net,